
UCHWAŁA NR X/47/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie 

„Między Ludźmi i Jeziorami” na okres programowania na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19, art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z 

uchwałą Nr XXIII/166/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 października 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Wilczyn do Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami” Rada Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Wilczyn deklaruje wolę kontynuacji działań w ramach współtworzonego obszaru Lokalnej 

Grupy Działania Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami” oraz przystąpienia do prac nad 

nową Lokalną Strategią Rozwoju z uwzględnieniem nowego okresu programowania na lata 2014-

2020.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Juliusz Wiechecki 

 

         

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR X/47/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

W ramach perspektywy finansowej dotyczącej środków unijnych w latach 2007-2013 

Gmina Wilczyn była członkiem Lokalnej Grupy Działania „Między Ludźmi i Jeziorami”.  

Jednym z działań, które realizowane będzie w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) jest „LEADER”, czyli wspierany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) rozwój 

lokalny kierowany przez społeczność (RLKS). W ramach PROW 2014-2020 kontynuowane będzie 

wdrażanie działania LEADER z perspektywy finansowej 2007-2013. Jednym z podstawowych 

dokumentów, dzięki któremu będzie możliwe korzystanie ze środków Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014-2020 (PROW) jest utworzenie wielofunduszowej Lokalnej Strategii 

Rozwoju (LSR) na lata 2014-2012 dla członków Stowarzyszenia. W strategii zostaną zapisane 

kierunki działania oraz potrzeby inwestycyjne członków Stowarzyszenia. Głównym celem 

działalności Stowarzyszenia jest wspólne działanie na rzecz szeroko pojętego rozwoju obszarów 

wiejskich naszego regionu.  

W związku z powyższym zasadne jest wyrażenie woli współtworzenia obszaru Lokalnej 

Grupy Działania Stowarzyszenie „Między Ludźmi i Jeziorami” na nowy okres programowania na 

lata 2014-2020 w celu pozyskiwania nowych środków finansowych. 

 

 

 

 


